
 

 

UCHWAŁA NR IX/118/15 

RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNIU 

z dnia 3 września 2015 r. 

w sprawie: zmieniająca uchwałę budżetową na 2015 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami) oraz art. 212, 214 pkt 1 i 3, art. 215, 222, 235, 236, ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zmianami) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/21/14 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 30 grudnia 2014 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na 2015 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1.  Ustala się dochody budżetu w kwocie 77 894 736,90 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie – 77 157 139,22 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie – 737 597,68 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1.”, 

b) ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„dotacje wykazane w § 1 ust. 2 pkt 1 uchwały Nr III/21/14 z dnia 30 grudnia 2014 roku obejmujące 

dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w kwocie 7 143 928,35 zł, jak w załączniku Nr 3 do uchwały”, 

c) ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„dotacje celowe na realizację zadań związanych z realizacją zadań realizowanych w drodze umów 

i porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 271 370 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 10 do uchwały”, 

d) ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w wysokości 586 662 

zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały”; 

2) w § 2 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1.  Ustala się wydatki budżetu w kwocie 82 834 707,90 zł, z tego: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 11 września 2015 r.

Poz. 5224



1) wydatki bieżące w kwocie – 71 515 897,63 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie – 11 318 810,27 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2.”, 

b) ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„wydatki wykazane w § 2 ust. 2 pkt 1 uchwały Nr III/21/14 z dnia 30 grudnia 2014 roku obejmujące 

wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w kwocie 7 143 928,35 zł, jak w załączniku Nr 4 do uchwały.”, 

c) ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„dotacje celowe na realizację zadań związanych z realizacją zadań realizowanych w drodze umów 

i porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 4 079 949 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 10 do uchwały”, 

d) ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4)  wydatki majątkowe zaplanowane do realizacji w roku 2015, zgodnie z 

załącznikiem Nr 6 .”; 

3) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„ „Określa się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego, 

z tego: 

1) przychody w wysokości – 4 217 939 zł, 

2) koszty w wysokości – 4 138 610 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 8 do uchwały.”; 

4) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8.  Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości – 4 383 703 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 

5 292 106 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 9 do uchwały.”; 

5) § 14 otrzymuje brzmienie: 

„Dochody, o których mowa w § 13 oraz nadwyżki z lat ubiegłych przeznacza się na realizację zadań 

określonych w: 

1) w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 509 142 zł, 

2) w programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 33 500,00 zł, 

3) w programie przeciwdziałania przemocy w rodzinie w wysokości 109 200,00 zł.”; 

6) § 16 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się fundusz sołecki według zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem 

przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw zgodnie z załącznikiem Nr 12 do uchwały”; 

7) § 17 otrzymuje brzmienie: 

„Tworzy się rezerwy: 

1. ogólną w wysokości 180 957,72 

2. celową w wysokości 1 059 167,00 zł, z tego na: 

1) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 185.000 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5224



2) zadania oświatowe w wysokości 173 901,00 zł, 

3) poręczenia dla ZWiK Gostyń w wysokości 608 675 zł, 

4) poręczenia dla MZO Leszno w wysokości 91 591 zł,”; 

8) w załączniku Nr 1 „Plan dochodów na 2015 r.” wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 1 do niniejszej 

uchwały, 

9) w załączniku Nr 2 „Plan wydatków na 2015 r.” wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 2 do niniejszej 

uchwały, 

10) W załączniku Nr 3 „Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych na 2015 r.” wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały, 

11) W załączniku Nr 4 „Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych na 2015 r.” wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały, 

12) w załączniku Nr 6 „Wydatki majątkowe zaplanowane do realizacji w 2015 roku” otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały, 

13) w załączniku Nr 8 „Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2015 r” 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

14) w załączniku Nr 9 „Plan dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych i dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych” otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały, 

15) w załączniku Nr 10 „Dochody i wydatki w 2015 r. związane z realizacją zadań realizowanych w drodze 

umów i porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego” otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku Nr 8 do niniejszej uchwały, 

16) w załączniku nr 12 „Ustala się fundusz sołecki według zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz 

określeniem przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw zgodnie z załącznikiem Nr 9 do 

uchwały”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Grzegorz Skorupski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5224



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5224



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5224



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5224



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5224



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5224



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5224



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 5224



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 5224



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 5224



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 5224



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 5224



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 5224



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 5224



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 5224



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 5224



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 5224



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 5224



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 5224



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 5224



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 5224



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 5224



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 5224


		2015-09-11T11:10:53+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




